h

Sub pena ducatorum decem largorum auri boni et iusti ponderis de co-
muni concordia partium predictarum taxata et apposita, in quam penam per
modum pene convente quelibet ipsarum partium se sua sponte submisit et in
ea incurrisse voluit casu quo non adimpleverit premissa vel aliquod premisso-
rum. Et que pena dicte partes et quolibet earum voluerunt et voluit applicari
parti observanti pro suis damnis et interesse auferrique a contrafaciente to-
ciens quociens fuerit contrafactum sive ventum, possit quoque exigi ac si es-
set vera sors et in ea contrafaciens condennatus fuisset per sententiam iudicis
competentis et condenatio ipsa in rem transivisset iudicatam stipulata dicta
pena ab utraque predictarum partium *** 

i

Cum refectione omnium et singulorum damnorum interesse et expensa-
rum litis et extra que propterea fieret *** 

i

Qua pena *** 
i Et sub *** 

i De quibus *** 
i

Actum in dicta civitate in domo habitationis mei infrascripti notarii, an-
no Domini MV.mo septimo, indictione decima, die VIIII novembris, presen-
tibus testibus Iohannelo Longo et Iacobo Longo, eius fratre, ambobus de
Vintimilio vocatis et rogatis

a Segue depennato de obs    b signistra: così    c quod in sopralinea su qui
depennato    d ad - est in sopralinea    e toto in sopralinea    f segue depennato dicto
magistro    g 7 righe    h 8 righe    i 2 righe
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